
 
 

 

«2»  марта 2022 года 

  

 

         № 37/1-5 
 

с.Верхние Киги 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 
 

 

На основании части 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и пункта 

4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан  о выборах, постановления 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от                               

20 января 2022 года №209/4–6 «О приеме предложений по кандидатурам для 

дополнительного зачисления в резерв участковых избирательных комиссий» 

и руководствуясь пунктом 20 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года №152/1137-6 с изменениями от 1 ноября 2017 года №108/903-7, 

рассмотрев поступившие документы от кандидатов для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, 

решила: 
 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина     



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан 

 №37/1-5 от 2 марта 2022 года 

 

                                

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий муниципального района Кигинский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа УИК/№ 

УИК 

1. Дильмухаметова 

Гульнур 

Ильгизаровна 

13.10.1979 Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

- 

 

2320 

2.  Зиннатуллина 

Алита 

Марселевна 

 

21.04.1978 

 

Собранием избирателей 

 

- 

 

2320 

3. Казыханова 

Чулпан 

Робертовна 

 

20.07.1976 

 

Собранием избирателей 

 

- 

 

2320 

4. Саидгалина 

Милавша 

Рашитовна 

 

10.03.1966 

 

Собранием избирателей 

 

- 

 

2320 

5. Усманова 

Анжелла 

Иргалиевна 

 

16.08.1988 

 

Собранием избирателей 

 

- 

 

2320 

6. 

 

 

 

 

Шакиров Марат 

Ришатович 

 

21.05.2000 

 

Собранием избирателей 

 

- 

 

2320 

 


